CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° Ni /2016

Senhor Presidente Alberto Magno Dias,

Apresento a V. Exa nos termos regimentais vigentes, a presente
Indicação para que:

Seja solicitado do senhor Prefeito o recapeamento da parte
asfaltada da Avenida Vinte e Um de abril no bairro Santa Tereza,
bem como asfaltamento do restante da referida avenida.

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos moradores e pais de crianças que
freqüentam a creche que existe na referida avenida e reclamam da
grande quantidade de buracos existentes na via.

iranda Ayala
Vereador

Sala das Sessões, aos 16 de maio de 2016.

Rua Doutor Odilon Behrens, no. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870